

GZ.261.48.2022

Wg rozdzielnika

**Dotyczy:** Konserwacja oraz bieżąca naprawa dźwigów osobowych i schodów ruchomych zainstalowanych przy drogowych obiektach inżynierskich w Krakowie. Znak sprawy: 16/III/2022

Identyfikator postępowania ( ID ): fe6557fa-e5ce-424a-a563-51508f7904b5

Zamawiający zgodnie z art. 135 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

#### **Pytanie 1**

„Proszę o doprecyzowanie odpowiedzi 1:

„W tekście znajduje się zwrot „przeeglądy tygodniowe” zaś w odpowiedzi napisano że chodzi o „raporty tygodniowe”

Czy oczekujecie Państwo wykonywanie przeglądów urządzeń 4 razy w miesiącu i otrzymania raportu o ich stanie?

Jeżeli intencją tego zapisu jest jedynie wygenerowanie i przedstawienie raz w tygodniu raportu o statusie urządzeń, to proszę o zmianę zapisu w taki sposób:

„Wykonawca zobowiązany jest przysyłać tygodniowe raporty o stanie pracy urządzeń na wskazany przez Zamawiającego adres e-mailowy”

#### **Odpowiedź 1**

Zapis w PPU w §2 ust. 4 dotyczy przysyłania przez Wykonawcę cotygodniowych raportów (informacji) do Zamawiającego o stanie pracy urządzeń (urządzenie sprawne/awaria/serwisowanie itp.)

#### **Pytanie 2**

„Proszę o doprecyzowanie odpowiedzi 2:

- Czy to jest opis zakresu konserwacji linii zasilających(?):

Wykonawca będzie dokonywał wymiany uszkodzonych zabezpieczeń przedlicznikowych, w przypadku awarii wykona naprawy linii zasilającej na odcinku od zabezpieczeń do rozdzielni dźwigowych, wykona pomiary stanu izolacji, dokona sprawdzenia stanu połączeń elektrycznych na wszystkich zaciskach elektrycznych przedmiotowej linii zasilającej. W przypadku stwierdzenia

braku zasilania po stronie dostawców energii Wykonawca dokona zgłoszenia awarii bezpośrednio u dostawców energii i poinformuje o tym również Zamawiającego.”

### **Odpowiedź 2**

Tak, jest to zakres konserwacji.

#### Otrzymują:

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa GZ